АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

 (городской округ)
__________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 22.01.2015 г.                                                                               № 164-Р

г. Ефремов

Об определении органа муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Ефремов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании  Устава муниципального образования город Ефремов:

1. Определить финансовое управление администрации муниципального образования город Ефремов органом муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Ефремов.

2. Наделить финансовое управление администрации муниципального образования город Ефремов  полномочиями по:

2.1. осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений;
2.2. осуществлению контроля в сфере закупок, в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд;
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
       Глава администрации

муниципального образования

   город Ефремов                                                                  С.Г.Балтабаев